
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE S A ü E W ^ O7^  F,s.N.” 0 63

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L I V R O  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

- P O R T A R I A  NB 3»549 «

0 Senhor ARTHUR 0ALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

Conceder ao funcionário ANTONINO GIOROANI, Encar
regado de flateriais. Padrão M3H , em comissão, lotado no Setor 
de Licitação, flateriais e Serviços Gerais, do Departamento de 
Administração da Prefeitura Municipal, 40 (quarenta) dias de 
licença para tratamento de saúde, a partir de 23 de março de 
1979, conforme pedido feito em requerimento protocolado sob 
o nfi 1Q69, de 26 de março de 1979, que recebeu o seguinte de£ 
pacho: "Deferido”, face ã informação do Setor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P*fl* de Lorena, 29 de março de 1979*

ARTHUR BALLERINI 
m. Prefeito Plunicipal «

Registrada no Livro próprio do Setor do Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura flunici- 
pal e publicada no Paço Plunicipal aos 29 de março de 1979*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
(Encarregada do Setor de Serviços Gerais^


